
UCHWAŁA NR XLIII/416/21 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji dla publicznej innej formy wychowania przedszkolnego 
prowadzonej przez osoby prawne nie będące jednostkami samorządu terytorialnego oraz osoby fizyczne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz.1372 i poz. 1834), art. 15, art. 20 ust. 1, art. 39 ust. 1 pkt 2 oraz art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1930) Rada Miejska 
w Morawicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Morawicy wyraża zgodę na udzielenie dotacji dla publicznej innej formy wychowania 
przedszkolnego prowadzonej przez osoby prawne nie będące jednostkami samorządu terytorialnego oraz osoby 
fizyczne w wysokości wyższej niż określona w art.20 ust.1 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych, tj. 
w wysokości 65,3% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli. 

§ 2. Dotacja w wysokości określonej w §1 jest udzielana w 2022 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXI/262/20 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na udzielenie dotacji dla publicznej innej formy wychowania przedszkolnego prowadzonej 
przez osoby prawne nie będące jednostkami samorządu terytorialnego oraz osoby fizyczne. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4899B8FB-4DA5-486E-A586-1AD48D9DAC95. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1930) prowadzone przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz 
osoby fizyczne publiczne inne formy wychowania przedszkolnego otrzymują na każdego ucznia dotację 
z budżetu gminy w wysokości równej 50% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, z tym że na ucznia 
niepełnosprawnego w wysokości nie niższej niż kwota przewidziana na takiego ucznia niepełnosprawnego 
innej formy wychowania przedszkolnego w części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy. 

Przez podstawową kwotę dotacji rozumie się wysokość środków, które Miasto i Gmina Morawica 
przekazuje na funkcjonowanie Przedszkola Samorządowego w Morawicy. Wysokość dotacji dla publicznej 
innej formy wychowania przedszkolnego prowadzonej przez osoby prawne niebędące jednostkami 
samorządu terytorialnego oraz osoby fizyczne stanowi ok. 65,3% środków finansowych, które otrzymuje 
Samorządowe Przedszkole w Morawicy.  

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt. 2 organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego, w drodze 
uchwały, może wyrazić zgodę na udzielenie dotacji, o której mowa w art. 20 ust. 1 w wysokości wyższej niż 
określona w art. 20 ust. 1. 

W związku z powyższym podjęto niniejszą uchwałę obowiązującą w 2022 roku. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy 

  

Bartosz Kruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4899B8FB-4DA5-486E-A586-1AD48D9DAC95. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLIII/416/21 
Data dokumentu 2021-12-29 
Organ wydający Rady Miejskiej w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji dla publicznej innej formy 

wychowania przedszkolnego prowadzonej przez osoby prawne nie będące 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz osoby fizyczne 

Identyfikator dokumentu 4899B8FB-4DA5-486E-A586-1AD48D9DAC95 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-801188140 
Numer seryjny 00A1D23FEE826A914B6746533ECC45BF93FF6F 
Osoba podpisująca BARTOSZ KRUK 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021.12.29 13:48:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4899B8FB-4DA5-486E-A586-1AD48D9DAC95. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

		2021-12-28T23:00:00+0000
	Polska
	BARTOSZ KRUK
	Podpis organu wydającego akt prawny.




